
5. zasedání ŽP 
Zlaťáčci 

 
nepřítomni: 5. B Karolína – omluvena, 6. A Bára – omluvena, 7. B Dominik, Veronika   
neomluveni 
    
 

 zhodnocení společného dne se seniory   
Děkujeme, seniorům se akce moc líbila. Těšíme se na další nápad z Vaší strany. 
S pozdravem 
Bc. Jana Vithová 
sociální pracovnice 

 

 „Vánoční poselství“ – do 20. 12.  

 „Vánoční wokshop“ – 20. prosince od 15:30 

 třídnické hodiny – neúčast řešena např. prací ke zlepšení prostředí 

 návrhy:  

- 2. st. - staré učebnice (domluva s paní uč. Pospíšilovou) 
- styl učení některých pedagogů 
- 9. A, 8. A, 6. A – výlety, divadlo apod. – stmelování kolektivu 
- cesta ze školní jídelny – potřeba opravy 
- WIFI – možnost připojení při výuce 

 výzva KK – návrh jména pro nový vůz záchranné služby do 19.12. 

další zasedání 

 

7. 1. v 13:50 

 
 
 
 

zasedání vedla: Eliška                                                                                     zápis: Tomáš 

 



 

                     

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


